1

湘咨协字〔2020〕11 号

关于印发《湖南省咨询业协会第五届会员

代表大会代表推选办法》的通知

各市州咨询业协会，各会员单位：

《湖南省咨询业协会第五届会员代表大会代表推选办

法》经本会四届十九次会长会审议通过。现印发给你们，

请你们遵照执行。申报截止时间为 2020 年 8 月 31 日，请

各单位积极推选。

湖 南 省 咨 询 业 协 会
二〇二〇年七月二十三日

湖南省咨询业协会文件

附件：湖南省咨询业协会第五届会员代表大会代表推选办法
      湖南省咨询业协会第五次会员代表大会代表推荐表

湖南省咨询业协会
Caret

湖南省咨询业协会
Ink

 2

湖南省咨询业协会第五届会员代表大会

代表推选办法

(2020 年 7月 21日   本会四届十九次会长会审议通过)

第一条  为搞好本会第五届会员代表大会代表推选工作，特制

定本办法。

第二条  本办法适用本会单位会员和个人会员。

第三条  会员代表大会代表须具备下列条件：

（一）拥护中国共产党的领导；

（二）坚持走社会主义道路；

（三）热爱咨询事业；

（四）遵纪守法；

（五）勤学善思，热情协会事业。

第四条  单位会员代表原则上应是单位的法定代表人或负责

人，亦可由单位法定代表委托其他人。

第五条  第五届个人会员代表 10 人。

第六条  个人会员代表须具备下列条件：

（一）个人代表必须符合本办法第三条规定条件；

（二）个人代表必须是本会注册咨询师或注册咨询专家，或有

国家中高级职称经本会批准的个人会员；

（三）个人代表必须按规定缴纳会费。

第七条  个人会员代表由市州协会、本会秘书处推荐。

第八条  个人会员代表经本会会长会议批准生效。

第九条  会员代表大会代表实行常任制，任期为 5 年。代表在

任期内如有变异，按本办法规定递补。

第十条  本办法自颁布之日起施行。

 3

湖南省咨询业协会第五次会员代表大会

代表推荐表

单位名称：

填报日期：            年           月          日

湖南省咨询业协会制

 4

一、推荐表

姓  名  性别
出生

年月
年  月  日

贴照片处

(二寸彩照)

籍  贯  民族  学  历

身份证

号码

职务

职称

电  话  手  机

微  信  QQ/MSN

电子

邮箱
 网  址

自荐

职务
副会长单位常务理事单位理事单位会员单位个人会员代表

本  人  简  历

起止

时间
在何单位 从事职业 职务

 5

二、单位基本信息

注册时间  注册资本

员工总数  咨询人数

入会时间  年营业额

注册专家  注册咨询师

单位地址  邮政编码

单位类型 国有    股份制    个人独资    事业    社团

内设独立

单位

经营范围

单位业绩

 6

单位意见：

  签发人：                                        公   章

                                               年        月      日

协

会

意

见

会长会意见

签发人：                                        公   章

                                       年        月      日

理事会意见

签发人：                                        公   章

                                       年        月      日

代表大会意见

签发人：                                        公   章

                                       年        月      日